Mã số thuế: 6001706180 

Địa chỉ: 15/24 Y Ngông nối dài, phường Tân Tiến, tỉnh Đắk Lắk. 

2. Tên công trình và gói thầu: 

- Công trình: Sửa chữa tường rào, nhà tưởng niệm và điện chiếu sáng nhà bia 

tường niệm, phường Ea Kao. 

- Giá chỉ định thầu: 82.896.000 đồng, (Số tiền bằng chữ: Tám mươi hai triệu 

tám trăm chín mươi sáu ngàn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng tư vấn xây dựng. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Thời gian 05 ngày. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội phường Ea Kao và đơn vị có liên quan có